ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO 1
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA % 2
- - Dezembro/2019 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 2
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO = 3
7l
Classificagao VALORES § §-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor Lo
7 " o Q
programatica Processado Nao Processﬁgﬂoi
9 31/01/2019 11/02/2019 09.122.0058.2044.0000 | EDER M VIEIRA - ME 7.625,00 "8" 3
<=2
27 04/07/2019 04/07/2019 09.122.0058.2044.0000 |E L DA SILVA SERVICOS DE REDES 1.184,00 592'20%
26 04/07/2019 18/07/2019 09.122.0058.2044.0000 | EDER M VIEIRA - ME 3.250,00 ié ;1
v}
39 08/11/2019 09.122.0058.2044.0000 | CL GESTAO EMPRESARIAL LTDA 3.90g000
42 20/11/2019 20/11/2019 09.122.0058.2044.0000 | EMERSON LEANDRO DE MORAES ( 1.200,00 g )§>
Py
43 20/11/2019 09.122.0058.2044.0000 | EMERSON LEANDRO DE MORAES ( 4 80%08
46 30/12/2019 30/12/2019 09.122.0058.2044.0000 | EDER M VIEIRA - ME 3.812,50 8 I'%I
g <
47 30/12/2019 30/12/2019 09.122.0058.2044.0000 | EDER M VIEIRA - ME 650,00 S m
b
44 30/12/2019 30/12/2019 09.271.0059.2045.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVO 103.794,17 § Z
g9 =
45 30/12/2019 30/12/2019 09.271.0059.2045.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - PENSION 12.046,99 % 1>|
- I
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 133.562,66 9.29%0@
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TEREZINHA 2%
domingo, 29 de margo de 2020 g g
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR 5 ;
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—% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO "

5 >0
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA D bro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;

g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
10 - Saude g §
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA PE g §
EMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA PE - Recursos proprios E\ m
306 01/11/2017 29/12/2017 10.302.0044.2031.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO E R 4.706,71 %— 5
18 04/01/2018 23/01/2018 10.304.0045.2032.0000 | XIMENDES & ALVES MERCADINHC 1.738,30 S ;§>
0w N
32 04/01/2018 30/08/2018 10.122.0041.2026.0000 | Inst. de Previdencia dos Servidores De T 3.110,38 g 8
4
21 04/01/2018 19/01/2018 10.122.0041.2026.0000 [ INSS 123.167,08 e 2
Q=
85 31/01/2018 30/03/2018 10.122.0041.2026.0000 | WHITE MARTINS GASES INDUSTRL 459,97 ('8 m
o
105 12/03/2018 20/04/2018 10.301.0042.2030.0000 [ COM REP MACIEL CAVALCANTI LT 1.618,70 ° g
(S
119 14/03/2018 12/07/2018 10.122.0041.2026.0000 | LOKE ALUGUEL DE CARROS E SER 1.915,00 % Z:
125 14/03/2018 27/08/2018 10.122.0041.2026.0000 | EDER M VIEIRA - ME 2.600,00 % ﬁ
194 04/06/2018 06/11/2018 10.122.0041.2026.0000 | EMERSON LEANDRO DE MORAES ( 400,00 Bm“ ,.(‘ﬁ
N <
290 01/08/2018 30/08/2018 10.122.0041.2026.0000 | INSS 150.000,00 % O
=
434 26/10/2018 31/10/2018 10.122.0041.2026.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 14.683,47 8 8
QQm
538 31/12/2018 31/12/2018 10.122.0041.2026.0000 | INSS 67.188,54 g w
. FS
Subtotal do FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA PE - Recursos préprios 371.588,15 91,0%
Subtotal da Fungdo 10 - Saiide 371.588,15 B0
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—% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO "
=% TRIBUNAL DE CONTAS
2
PREFEI:FURA MUNICIPAL DE TEREZINHA ) ] Dezembro/2019 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAG/?R PROCESSADOS E NAO PRO?ESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES g 2
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;
g g
N . o Classiﬁcagﬁo VALORES g §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
12 - Educagéo g §,
FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TEREZINHA g %
Recursos Proprios %ij
91 30/01/2017 29/12/2017 12.361.0009.2008.0000 | EKIP & SOM EQUIPADORA LTDA 3.885,00 z 0
152 31/01/2017 29/12/2017 12.361.0018.2020.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 43.155,18 ;g %
171 01/02/2017 29/12/2017 12.361.0018.2019.0000 | BREJAO COMERCIO DE PETROLEO 10.172,00 g 8
571 16/10/2017 29/12/2017 12.361.0018.2019.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 15.695,31 g E
727 29/12/2017 29/12/2017 12.361.0018.2019.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 9.749,77 |8 m
42 10/01/2018 19/01/2018 12.361.0009.2008.0000 | INSS 24.642,28 § g
482 11/07/2018 09/08/2018 12.361.0009.2008.0000 | MARIA DAS MONTANHAS CORDEII 445,00 % §
934 14/11/2018 14/11/2018 12.361.0009.2008.0000 [ BOM GOSTO CRIACOES INDUSTRL 1.027,50 % E
Subtotal do Recursos Préprios 108.772,04 gOﬁ
o
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) § O
22 03/01/2018 30/08/2018 12.361.0018.2019.0000 [ INSS 33.644,39 % :?:
24 04/01/2018 19/01/2018 12.361.0018.2020.0000 | INSS 92.594,81 g g
43 10/01/2018 30/10/2018 12.361.0018.2020.0000 | Inst. de Previdencia dos Servidores De T 4.440,64 g %
44 10/01/2018 19/01/2018 12.361.0018.2019.0000 | Inst. de Previdencia dos Servidores De T 29.730,70 %, g
926 09/11/2018 09/11/2018 12.361.0018.2020.0000 [ Inst. de Previdencia dos Servidores De T 11.669,71 % E
925 09/11/2018 09/11/2018 12.361.0018.2019.0000 | INSS 13.824,97 § 8
1066 21/12/2018 21/12/2018 12.361.0018.2020.0000 [ Inst. de Previdencia dos Servidores De T 6.653,33 %
1118 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0018.2019.0000 [INSS 12.752,84
1117 31/12/2018 31/12/2018 12.361.0018.2020.0000 [ INSS 17.556,75
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 222.868,14 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 331.640,18 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO "
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA D bro/2019 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g 3
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
g g
Classificagio VALORES g B
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
.. N Q =
04 - Administra¢ao 2 ’3
1
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA g g
'8+
Recursos Proprios 3\ m
ey
154 31/01/2017 29/12/2017 04.122.0005.2004.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 28.358,31 % gt
278 20/03/2017 29/12/2017 04.129.0006.2005.0000 | EDER M VIEIRA - ME 7.125,00 S )§>
0w N
295 07/04/2017 08/12/2017 04.122.0005.2002.0000 |JOSE BEZERRA DE CARVALHO 400,00 g 8
z
301 13/04/2017 29/12/2017 04.122.0005.2004.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 13.962,06 Q 2
Q=
401 23/06/2017 29/12/2017 04.122.0005.2004.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 6.002,94 g m
[oX
728 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0005.2004.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 26.795,17 ° g
(S
20 03/01/2018 19/01/2018 04.122.0005.2004.0000 | INSS 99.693,97 % 3:
84 02/02/2018 18/12/2018 04.129.0006.2005.0000 | EDER M VIEIRA - ME 7.125,00 % ﬁ
88 05/02/2018 09/05/2018 04.122.0005.2004.0000 | JULIO C DE SOUZA MUNIZ - ME 660,00 Bm" ,.“ﬁ
N <
137 20/02/2018 18/04/2018 04.122.0005.2004.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA DE 1.371,13 % o
=
155 23/02/2018 02/07/2018 04.122.0005.2004.0000 | INSS 4.384,52 8 8
QQm
206 08/03/2018 27/08/2018 04.122.0005.2004.0000 | EDER M VIEIRA - ME 2.000,00 e g
304 02/05/2018 02/05/2018 04.122.0005.2004.0000 | AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA 0,50 g %
O
302 02/05/2018 23/05/2018 [ 04.122.0005.2004.0000 | FOLHAS 29.576,59 % 4
365 01/06/2018 26/06/2018 04.122.0005.2004.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 7.097,15 § E
a
428 02/07/2018 02/07/2018 04.122.0005.2004.0000 | INSS 124,52 a 8
Py
534 01/08/2018 10/08/2018 04.122.0005.2004.0000 | Inst. de Previdencia dos Servidores De T 654,12 %
680 30/08/2018 17/09/2018 04.122.0005.2004.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 8.384,14
952 23/11/2018 26/11/2018 04.122.0005.2004.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 8.518,83
1116 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | INSS 23.868,12
1122 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0005.2004.0000 | FOLHA ADMINISTRACAO COMISSI( 38.102,65
1119 31/12/2018 04.124.0004.2003.0000 | FOLHA CONTROLE INTERNO 0,03




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO "
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi
.. N Q =
04 - Administra¢ao Q ’3
1
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA g 3
2 3
Recursos Proprios E\ m
L
Subtotal do Recursos Préprios 314.204,72
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 314.204,72
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO "

> 0O

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;
72

Classificagio VALORES g B

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E

programatica Processado Nao Process%iqi

A . . Q =
08 - Assisténcia Social e ’3
1

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TERE g 3
Recursos Proprios E\ m
ey

43 08/03/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 19.726,56 % %

115 01/09/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 | EDER M VIEIRA - ME 3.500,00 9 )§>

0w N

165 12/12/2017 29/12/2017 08.244.0055.2042.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 22.808,26 g 8

Z

5 02/01/2018 19/01/2018 08.244.0055.2042.0000 | INSS 50.000,00 Q 2

Q=

55 05/02/2018 04/12/2018 08.244.0055.2042.0000 | VILELA SPORTES LTDA 48,00 ('8 m

aQ

50 05/02/2018 03/04/2018 08.244.0052.2060.0000 | XIMENDES & ALVES MERCADINHC 961,20 g_ g

9

76 23/03/2018 30/04/2018 08.243.0056.2043.0000 | FERREIRA DISTRIBUIDORA DE AR1 5.046,50 % Z:

92 02/04/2018 27/08/2018 08.244.0055.2042.0000 | EDER M VIEIRA - ME 650,00 % E

100 12/04/2018 29/11/2018 08.244.0055.2042.0000 | Inst. de Previdencia dos Servidores De T 92,08 am" ,-(‘ﬁ

N <

159 03/08/2018 31/12/2018 08.244.0055.2042.0000 | EDER M VIEIRA - ME 7.000,00 % o

Q=

163 10/08/2018 30/08/2018 08.244.0055.2042.0000 | INSS 47.592,05 8 8

Subtotal do Recursos Proprios 157.424,65
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 157.424,65
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ESTADO DE PERNAMBUCO

O ANEXO "

5 > 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;

72

Classificagio VALORES g B

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E

programatica Processado Nao Process%iqi

A : Q =

09 - Previdéncia Social 2 ’3
1

IPSET - INST. DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DE TEREZIN g 3
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagdo, PNATE, etc.) E\ m
ey

8 03/04/2017 29/12/2017 09.122.0058.2044.0000 | VR GESTAO EMPRESARIAL LTDA 1.000,00 % %

11 02/05/2018 07/05/2018 09.122.0058.2044.0000 | EMERSON LEANDRO DE MORAES ( 400,00 S ;§>

ps)

12 05/06/2018 05/06/2018 09.122.0058.2044.0000 | EMERSON LEANDRO DE MORAES ( 3.200,00 g 8

Z

13 01/08/2018 01/08/2018 09.122.0058.2044.0000 | CL GESTAO EMPRESARIAL LTDA 3.750,00 Q 2

o
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 8.350,00 LS,O@
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 8.350,00 ]
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=
ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO
S e

> 0O

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA D bro/2019 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;

72

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Process%iqi'

13 - Cultura E
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA g %
3 3

Recursos Proprios S\ m
ey

657 24/08/2018 11/09/2018 13.392.0016.2017.0000 | DIEGO DA SILVA INACIO 125471684 3.200,00 g‘_ %

S=

Subtotal do Recursos Proprios 3.200,00 9,0%

Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 3.200,00 g,@

v
<
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—% ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO "

5 >0
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS = ;0;

g g
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor = E
programatica Processado Nao Process%iqi
15 - Urbanismo g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA g %
2 3
Recursos Proprios E\ m
ey
726 29/12/2017 29/12/2017 15.452.0039.2025.0000 | Inst. de Previdencia dos Servidores De T 4.105,45 % %
126 20/02/2018 09/04/2018 15.452.0039.2025.0000 | MARQUES & SILVA CONSTRUTOR/ 7.360,00 S )§>
ps)
367 01/06/2018 12/06/2018 15.452.0039.2025.0000 |L. & C. INCORPORADORA LTDA 11.500,00 g 8
Z
754 28/09/2018 15/10/2018 15.452.0039.2025.0000 | GIRLENO ALVES DE ALMEIDA 91,50 Q 2
Q=
755 28/09/2018 15/10/2018 15.452.0039.2025.0000 | GIRLENO ALVES DE ALMEIDA 91,50 ('8 m

aQ
1123 31/12/2018 31/12/2018 15.452.0039.2025.0000 | FOLHA SEC OBRAS COMISSIONAD( 30.022,78 g_ g
Q=

Q
Subtotal do Recursos Proprios 53.171,23 g,OE
a1

Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 53.171,23
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b

ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO
oo P
> 0O
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA D bro/2019 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Cembro g %
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z :5;
72
Classificagio VALORES z 8
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E
programatica Processado Nao Process%iqi'
25 - Energia g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA g %
3 3
Recursos Proprios S\ m
2L
594 06/08/2018 25.752.0036.1024.0000 |L L LOPES E J F DE HOLANDA ENGt 30.50&,‘0@
S=
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 30.50@,0%
Subtotal da Fun¢io 2S5 - Energia 0,00 30.50§,0@

v
<
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO

> 0O

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA D bro/2019 % §
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CZembIo g %

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS z ;0;

i

Classificagio VALORES z 8

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor 2 E

programatica Processado Nao Process%iqi

26 - Transporte g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA g %
3 3

Recursos Proprios E\ m
ey

924 09/11/2018 31/12/2018 26.782.0060.2046.0000 | EDER M VIEIRA - ME 7.125,00 g 5

o=

Subtotal do Recursos Proprios 7.125,00 9,0%

Subtotal da Fun¢io 26 - Transporte 7.125,00 g,@

STIT

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.246.703,93 30.5

TEREZINHA
domingo, 29 de margo de 2020

PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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